
TERESINA - PIQuarta-feira, 27 de outubro de 2004 - Nº 202

3

EXTRATO DE CONTRATO Nº/ 04 /2004

CONTRATANTE: INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA

E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DO PIAUÍ – EMATER

CONTRATADA: GIRO RÁPIDO CORRETORA DE VEÍCULOS LTDA

DATA DA ASSINATURA: 01.10.2004

OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE 11 (ONZE ) VEÍCULOS

REF.: PREGÕES CEL/SEAD – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

TERESINA, 22 DE OUTUBRO DE 2004

ADALBERTO PEREIRA DE SOUSA

DIRETOR GERAL

P. P.  12274

AVISO DE LICITAÇÃO
AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA

PREGÃO PRESENCIAL 002-04

A AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA, através de sua Comissão
Permanente de Licitação – CPL, instituída pela Portaria nº 818/03, de 28/10/2003, com
base na Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações torna público que fará
realizar a licitação a seguir caracterizada:

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Tipo: MENOR PREÇO
Objeto: AQUISIÇÃO DE  KITs CAVALETES OU SUBSTITUIÇÃO DE HIDRÔMETROS
Data da abertura: Dia 11.11.04 às 09:00 horas - Sede social localizada na Av. Mal.
Castelo Branco, n.º 101-Norte, bairro Cabral, 5º andar, Bloco “C” – Teresina – PI.

A íntegra do Edital bem como outras informações poderão ser obtidas pelos
interessados através do nosso telefone: 221-6300 (ramal-122) ou no seguinte endereço:
ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/ª Av. Mal. Castelo Branco, nº 101-Norte – Teresina-
PI – 5º andar, Bloco “C”. O mesmo encontra-se  à  disposição ao preço de 50,00
(cinquenta  reais),  para cobrir despesas com  reprografia,  no endereço citado acima.

Teresina,  22 de outubro de  2004

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SILVANIA DA SILVA CARVALHO     VISTO: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Presidente da CPL                                                 Diretor-Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO
AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA

PREGÃO PRESENCIAL 003-04

A AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA, através de sua Comissão
Permanente de Licitação – CPL, instituída pela Portaria nº 818/03, de 28/10/2003, com
base na Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações torna público que fará
realizar a licitação a seguir caracterizada:

Modalidade:  PREGÃO PRESENCIAL
Tipo: MENOR PREÇO
Objeto:
LOTE I: AQUISIÇÃO DE 20.000 (VINTE MIL) CAIXAS DE PROTEÇÃO DE
HIDRÔMETROS EM CONCRETO,     PARA A CIDADE DE TERESINA;

LOTE II: AQUISIÇÃO DE 7.500 (SETE MIL E QUINHENTOS) CAIXAS DE PROTEÇÃO
DE HIDRÔMETROS EM CONCRETO, PARA A CIDADE DE PARNAÍBA;

LOTE III: AQUISIÇÃO DE 2.500 (DUAS MIL E QUINHENTOS) CAIXAS DE
PROTEÇÃO DE HIDRÔMETROS EM CONCRETO, PARA A CIDADE DE LUIS
CORREIA;

LOTE IV: AQUISIÇÃO DE 10.000 (DEZ MIL) CAIXAS DE PROTEÇÃO DE
HIDRÔMETROS EM PP / PVC, PARA A CIDADE DE TERESINA;

Data da abertura: Dia 12.11.04 às 09:00 horas - Sede social localizada na Av. Mal.
Castelo Branco, n.º 101-Norte, bairro Cabral, 5º andar, Bloco “C” – Teresina – PI.

A íntegra do Edital bem como outras informações poderão ser obtidas pelos
interessados através do nosso telefone: 221-6300 (ramal-122) ou no seguinte endereço:
ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/ª Av. Mal. Castelo Branco, nº 101-Norte – Teresina-
PI – 5º andar, Bloco “C”. O mesmo encontra-se  à  disposição ao preço de 50,00
(cinquenta  reais),  para cobrir despesas com  reprografia,  no endereço citado acima.

Teresina,  22 de outubro de  2004

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SILVANIA DA SILVA CARVALHO     VISTO: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Presidente da CPL                                                   Diretor-Presidente

FUNDAMENTAÇÃO: Pregões nº 001 e 002/2004 - CEL

VALOR (R$): R$ 3,35 (três reais e trinta e cinco centavos)

ASSINATURA: 16 de setembro de 2004 – Secretário da Fazenda

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O

(CONTRATO Nº 067/2004)

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Construtora Belterra Ltda

OBJETO: Serviço de recuperação de sanitários, instalação de elevador para

deficientes e abrigo para subestação no prédio sede da SEFAZ.

FUNDAMENTAÇÃO: ToMada de Preços nº 006/2004 Processo 1300-3724/2004

VALOR (R$): R$ 120.260,72 (cento e vinte mil duzentos e sessenta reais e setenta e

dois centavos)

ASSINATURA: 14 de outubro de 2004 – Secretário da Fazenda

E X T R A T O  D E  A D I T I V O

(CONTRATO Nº 057/2004)

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: CIPLAN

OBJETO: recuperação da rede elétrica com fornecimento de material

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65, § 1º da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores

VALOR (R$): R$ 64.344,34 (sessenta e quatro mil trezentos e trinta e quatro reais e

trinta e quatro centavos)

ASSINATURA: 08 de outubro de 2004 – Secretário da Fazenda

P. P.  12276


